UNIVERSITETI | MITROVICES
UNIVERSITY OF MITROVICA
“ISA BOLETINI”

PIM Trepga, 40 000 Mitrovicé, Republika e Kosovés
http/www.umib.net; Tel: +381-28535725/535727

Kryesues i Késhillit Drejtues Nr. Prot. 93/005
Dr. sc. Sabri Sadiku Dt 30. o/ 20/

Késhilli Drejtues i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé
23.1.2018. mori:

VENDIM

I. Pér ekuivalentimin e titujve t& zyrave dhe vendeve té punés né UMIB sipas titujve t&
zyrave dhe vendeve té€ punés t&€ aprovuara nga Komisioni i pérbashkét MAP-MF.

2. Obligohet zyra e personelit pér zbatimin e kétij vendimi pér hartimin e aktemérimeve té
reja personelit administrativ t€ UMIB-it né bazé té titujve t&é vendeve t& punés té
aprovuara nga Komisioni i pérbashkét MAP-MF, pér Universitetin e Mitrovicés “Isa
Boletini™.

3. Obligohet Sekretari i Pérgjithshém dhe Zyra ligjore pér pérgatitjen e tekstit té spastruar té

Rregullores pér organizimin e brendshém dhe sistematizimin e vendeve t& punés né
Universtetin e Mitrovicés “Isa Boletini” né harmoni me titujt e zyrave dhe vendeve té
punés t&€ aprovuara nga Komisioni i pérbashkét MAP-MF dhe né afat sa mé té shkurtér té
paraqitet pér shqyrtim dhe aprovim nga KD.

Ky vendim i dorézohet:

Arkivit t¢ UMIB — it,

Kryesuesit t& KD-sé,

Rektorit,

Sekretarit t&¢ Universitetit,

Zyrés sé personelit,

Zyrtarit ligjor 5
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